PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    19 марта   2009  г.  №  142

                         г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с «Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов», утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:

- Криворотько Наталью Андреевну – штукатура-маляра 4 разряда закрытого акционерного общества «Рубцовский литейный комплекс ЛДВ», за добросовестный труд и большой вклад в развитие предприятия, и в связи с юбилейным Днем рождения;
- Ловскую Наталью Анатольевну – обрубщика, занятого на обработке литья наждаком и вручную, закрытого акционерного общества «Рубцовский литейный комплекс ЛДВ», за добросовестный труд и большой вклад в развитие предприятия;
- Чернышову Нину Филипповну – председателя Рубцовской общественной благотворительной организации пострадавших от ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне, за активную работу по социальной защите граждан  города Рубцовска;
- Веделеву Галину Андреевну – сторожа-вахтера государственного учреждения здравоохранения «Центр по профилактике и борьбе со СПИД и инфекционными заболеваниями, г. Рубцовск»,  за многолетний добросовестный труд.
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

 В.И. Машуков